
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Péče o umělé hmoty vnější
500 ml / 2000-319-500

Outplast je kapalina odolná proti vodě, bez
silikonů, s obsahem rozpouštědel, která ošetřuje
a udržuje vybledlé a nelakované plasty, např.
ozdobné plastové lišty, nárazníky, boční obložení,
spojlery v exteriéru vozidla. Dodává dlouhotrvající
lesk a poskytuje skvělou povrchovou ochranu před
vlivy okolního prostředí.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití:
Outplast naneste v malém množství na čistý povrch pomocí houby nebo utěrky, která nepouští vlákna. Výrobek je
velmi vydatný, takže velké plochy lze ošetřit malým množstvím tekutiny. Po hodině už přípravek k ošetřování plastů
nevymyje déšť a po 24 hodinách je povrch vytvrzený.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ! Outplast nemá škodlivé účinky na přilehlé lakované povrchy. Aby však nezatvrdnul, měl
by se rychle odstranit z lakovaných povrchů.

POZOR! Outplast není vhodný k použití na plastové díly a lakované plasty.

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


